
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Γ. Καπέτα 17                                Κιλκίς, 26 Αυγ 2019
Τ.Κ.   : 61100                                Αρ. Πρωτ.:18695
Συντάκτης : Τσισμαλίδου Δέσποινα
Τηλέφωνο : 23413 52235
Fax          : 23413 52229
E-Mail       : d.tsismalidou@dhmoskilkis.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΘΕΜΑ:  “Προσωρινή  διακοπή  κυκλοφορίας  οχημάτων  και  απαγόρευσης
στάθμευσης στην πόλη του Κιλκίς από την 02/9/2019 μέχρι και την 10/9/2019,
λόγω της ετήσιας εμποροπανήγυρης της πόλης του Κιλκίς”.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  αρθ.52  του  Ν.2696/99 περί  “Κυρώσεως  του  Κώδικα  Οδικής

Κυκλοφορίας”, όπως τροποποιήθηκε με το αρθ.46 του Ν.3542/2007 (ΦΕΚ 50Α'),

2. Την υπ' αριθ.131/2019 Κανονιστική Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου,

3. Την υπ' αριθ.  7379/03-3-2017 Απόφαση Δημάρχου Κιλκίς περί “Ορισμού Εντεταλμένου

Συμβούλου Δήμου Κιλκίς και ανάθεσης καθηκόντων”,

4. Το  υπ'  αριθ.8275/16-4-2019 &  9832/09-5-2019 έγγραφά  μας  προς  το  Τμήμα

Τροχαίας Κιλκίς περί “Σύμφωνης γνώμης για την διεξαγωγή της ετήσιας Εμποροπανήγυρης

Κιλκίς έτους 2019”,

5. Το υπ' αριθ.1005/11/32-δ'/27-5-2019 έγγραφο του Τμήματος Τροχαίας Κιλκίς.

ΑΠΟΣΚΟΠΟΥΝΤΕΣ

στην πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων και για ιδιαίτερους λόγους ασφαλείας, λόγω διεξαγωγής

της εμποροπανήγυρης στην πόλη του Κιλκίς

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Τη  διακοπή της  κυκλοφορίας  και  την  απαγόρευση της  στάθμευσης  οχημάτων από  την

19:00  ώρα της  03/9/2019  μέχρι  την  12:00  ώρα  της  09/9/2019 στα  τμήματα  των  οδών  που

περιβάλλουν την πλατεία Λατσίων (πρώην πλατεία Δημαρχείου) και στους οποίους αναπτύσσονται

οι εκθέτες των εμπορευμάτων ήτοι οι οδοί:

α) Γ. Καπέτα (από τη διασταύρωση της με την οδό 21ης Ιουνίου έως τη διασταύρωση της

με την οδό Αμπέλων).



β) Τσιρογιάννη (από τη διασταύρωση της με την οδό 21ης Ιουνίου έως τη διασταύρωση

της με την οδό Ν. Παναγιώτου).

γ) Μοσκώφ (από τη διασταύρωση της με την οδό 21ης Ιουνίου έως τη διασταύρωση της με

την οδό Γ. Καπέτα).

δ) Παπαθεοφίλου (από τη διασταύρωση της με την οδό Μοσκώφ έως  τη διασταύρωση

της με την οδό Επτανήσου).

ε) Στρωμνίτσης & Μεσημβρίας (από τη διασταύρωση της με την οδό Γ. Καπέτα έως τη

διασταύρωση της με την οδό Δημάδη).

στ) Β. Ρώτα (από τη διασταύρωση της με την οδό Θεσσαλονίκης έως τη διασταύρωση της

με την οδό Τσιρογιάννη).

ζ)  Θεσσαλονίκης (από τη διασταύρωση της με την οδό Γ. Καπέτα έως τη διασταύρωση

της με την οδό Ν. Παναγιώτου).

2. Τη διακοπή της κυκλοφορίας και απαγόρευσης της στάθμευσης οχημάτων από την 19:00

έως την 01:30 ώρα καθημερινά από την 04/9 έως την 08/9/2019.

α)  Στην οδό 21ης  Ιουνίου  (από  τη  διασταύρωση της  με  την  οδό  Γ.  Καπέτα  έως  τη

διασταύρωση της με την οδό Σόλωνος).

β)  Στην οδό Τσιρογιάννη  (από τη διασταύρωση της με την οδό Πολυτεχνείου έως τη

διασταύρωση της με την οδό Ν. Παναγιώτου).

Η κυκλοφορία των οχημάτων θα διεξάγεται από παράπλευρες οδούς.

3. Τη διακοπή της κυκλοφορίας οχημάτων από την 12:00 ώρα της 02/9/2019 μέχρι την 18:00

ώρα της 10/9/2019 και την απαγόρευση της στάθμευσης από το Σάββατο 31/8 για την λειτουργία

του ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ. 

α)  Στην οδό Αμπέλων (από τη  διασταύρωση της  με  την οδό  Παπαθεοφίλου έως  τη

διασταύρωση της με την οδό Γ. Καπέτα).

β)  Στην  οδό  Σεφέρη  (από  τη  διασταύρωση  της  με  την  οδό  Γ.  Καπέτα  έως  τη

διασταύρωση της με την οδό Ν. Παναγιώτου).

4. Την απαγόρευση στάθμευσης από τις 19:00 έως τις 12:00 το βράδυ από την 04/9 έως

την 08/9/2019.

α) Στην οδό Ελ. Βενιζέλου (από το πάρκο-κήπο μέχρι την διασταύρωση της με την 21η

Ιουνίου). 

Η ισχύς της παρούσας, αρχίζει  από την δημοσίευση της και  τοποθέτησης των σχετικών

πινακίδων.

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

                                                                                

                                                                                     ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕΝΤΖΕΡΕΤΖΗΣ


		2019-08-27T12:16:57+0300




